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Lähde: https://www.youtube.com/watch?v=GUVwpLb76rc&ab_channel=DutchSheets

Uskomattoman haitallinen väärinkäsitys - Give Him 15 päivittäinen rukous Dutch 
Sheetsin kanssa 5.1.2024

Hei, tervetuloa mukaani Give Him 15 -lähetykseen. Tämän päivän viestin otsikko 
kuuluu: uskomattoman haitallinen väärinkäsitys. Mitä aion kertoa tänään ei ole sellaista,
mikä on tulossa 2024 ennusteellisessa mielessä. Mutta se on erittäin syy-
seuraussuhteinen. Aihe on äärimmäisen tärkeä, suuresti väärin ymmärretty ja 
hirvittävän vähän mainittu. Olisitteko ystävällisiä ja laittaisitteko opiskelijan hattunne 
päähän tänään ja ajatelkaa. Ja ollaan samaa mieltä heti nyt: Pyhä Henki avaa 
korvamme kuulemaan tänään ja anna minulle kyky kommunikoida tämä asia suurella 
selvyydellä. 

Herätyskokouksissa ja evankelistisissa tapahtumissa puhutaan paljon katumuksesta. 
Se todellakin liittyy synnistä puhdistautumiseen, kun ihminen syntyy uudelleen ylhäältä 
tai kun uskova saa puhdistuksen. Valitettavasti monet eivät ymmärrä todellista 
katumuksen merkitystä ja prosessia, mikä saattaa aiheuttaa heille sen, että he 
menettävät katumuksen tuottaman muutosvoiman. Uskovat ponnistelevat usein 
toistuvien syntien takia tämän asian vuoksi. Ja epäuskoiset voivat ajatella, että he ovat 
uudestisyntyneitä tai pelastuneita vaikka he eivät ehkä olekaan. Tilastot osoittavat, että 
hyvin pieni prosentuaalinen osuus ihmisistä, jotka rukoilevat syntisen rukouksen, 
todellisuudessa muuttuvat todellisiksi Kristuksen seuraajiksi. Kuulin sellaisesta tilastosta
kuin 3-5 prosenttia. Olen varma, että se on alle 10%. 

Olette saattaneet kuulla minun käyttäneen sanaa: prosessi. Katumus on 
todellisuudessa toinen osa kolmiosaisessa prosessissa. Osa yksi. Jotkut ajattelevat 
katumuksen eräänlaisena tunnonvaivana (remorse). Se ei ole sitä. Pahoillaan oleminen,
suru tai tunnonvaiva on eri sana pyhissä kirjoituksissa. Ja se on prosessin ensimmäinen
osa. On hyvä olla surullinen tai olla pahoillaan omien syntiensä takia, mutta 
raamatullinen katumus sisältää enemmän. 

Juudaksella oli tunnonvaivoja. Minä puhun todellisesta tunnonvaivasta. Hän hirtti 
itsensä. Juudas oli surullinen, sama sana metamelami, mutta hänellä ei ollut katumusta.
Esau itki, koska oli myynyt syntymäoikeutensa (ensimmäisenä syntynyt) ja selvästikin 
hän oli surullinen sen takia, mutta hän ei kyennyt löytämään katumusta. Olen nähnyt 
ihmisten itkevän alttarilla tunnustaessaan syntejään. Tai itku on voinut olla vastaus 
kutsuun tai syntiensä tunnustamiseen. Ja kuitenkin he nopeasti palaavat entiseen 
syntiseen elämäänsä. 

Charles Finneyn kerrotaan sanoneen miehille, jotka juoksivat itkien alttarille, kun hän 
saarnasi: olisitteko ystävällisiä ja palaisitteko istuimillenne, koska te ette ole valmiita. 
Miten vieras ajatus tuo on suurimmalle osalle meistä? Miksi hän teki sellaista? Charles 
Finney oli havainnut, etteivät he olleet päässeet täyteen katumukseen. Seuraava vaihe, 
osa kolme. Kyllä, minä tein sitä, mitä suurin osa ihmisistä tekee katuessaan. Minä 
hyppäsin yhden askelman yli. Mutta älkää huolehtiko. Minä palaan siihen vielä. Suurin 
osa kristityistä uskoo, että katumus merkitsee myös tunnonvaivan ja surun tuolle 
puolelle menemistä. Ja että se merkitsee myös kääntymistä ja suunnan vaihtamista. Se 
on ilmiselvästi tärkeää. Mutta se on vaihe kolme, joka on prosessin lopputulos. 
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Tämä lause, kääntyä ja vaihtaa suuntaa, tulee Uuden Testamentin sanasta epistrefa, 
joka usein käännetään sanaksi "kääntyä" tai olla kääntynyt (be converted). Apostolien 
teot 3:19, (Passion translation), kertoo meille: nyt sinun täytyy katua ja kääntyä takaisin 
Jumalaan päin, jotta syntisi voidaan puhdistaa ja että virkistyksen ajat virtaavat Herran 
läsnäolosta. Passion käännöksen selitys, alaviite kertoo sanasta näin: kääntää suunta 
Jumalaan. Pietari käyttää kreikan sanaa epistrefo, kääntyä takaisin Jumalaan päin, olla 
kääntynyt, meidän ei tarvitse ainoastaan katua vaan palata kotiin Jumalan armoon ja 
totuuteen. Se on heprealainen ajatus palaamisesta tai kääntymisestä takaisin Herran 
puoleen. Heprean sana shew, jonka jokainen juutalainen tiesi, tarkoittaa nimittäin 
palaamista takasin Jumalan luokse. Katumus ja palaaminen takaisin Jumalan luokse 
ovat enemmän kuin passiivinen ihmisen mielenmuutos. Tästä pääsemmekin 
kolmiosaisen prosessin toiseen osaan.

Palaamme nyt osaan kaksi, jonka yli hyppäsimme osaan kolme juuri siksi, että suurin 
osa ihmisistä tekee niin. Puhumme nyt prosessin toisesta osasta. Sana katumus 
itsessään. Ilman tämän vaiheen ymmärtämistä me emme joko tee paluuta Jumalan 
luokse lainkaan, syntisenä me hylkäämme Kristuksen, tai me joudumme 
ponnistelemaan pysyäksemme siellä. Se vastaa sitä kun ihminen katuu samaa syntiä 
sata kertaa - hän ei pääse vapaaksi, koska häntä houkuttelee ihmisen oma mieli ja oma
voima. Minä selitän kaiken tämän. 

Määritellään ensimmäisenä raamatullinen termi ja sijoitetaan se sitten takaisin yhtälöön.
Tämä voimakas kreikan sana metanoeu, tulee sanasta meta: jälkeen ja noeu: 
harkita/ymmärtää/ajatella. Nuo kaksi sanaa on yhdistetty ja ne muodostavat sanan 
metanoeu, mikä kirjaimellisesti tarkoittaa kuten Strong meille kertoo: ajatella 
jälkeenpäin. Se on outoa eikö vain, ajatella jälkeenpäin tai harkita uudelleen. Toisin 
sanoen, kun henkilö ennen ajatteli yhdellä tavalla, mutta uuden tiedon ja ymmärryksen 
saatuaan, se määritelläänkin mielenmuutokseksi. 

Ilmiselvästi henkilö joka työskentelee vaihtaakseen kurssia Jumalan tavoille, hänellä 
täytyy silloin olla muuttuneet ajatukset. Miksi me sitten teemme tästä määritelmästä niin 
ison asian? Kärsivällisyyttä hyvät ystävät, minä olen tulossa asiaan. Ja olkaa valmiita 
ajattelemaan kuulemaanne, koska tämä todella on Jumalan sanan lihaa eikä enää 
pelkkää maitoa. Olemme menossa syviin vesiin tässä kohdassa. Ja jos vain ymmärrätte
tämän, mitä kohta kerron teille, se muuttaa asioita ja olosuhteita voimakkaasti. 
Raamatullinen merkitys synnin katumiselle, vaikka se sisältääkin mielenmuutoksen, ei 
viittaa yksinkertaiseen mielen harjoitukseen tai päätökseen. Raamatullinen katumus, 
oman ajattelunsa muuttaminen, on ilmestyksen lopputulos. Se tarkoittaa kirjaimellisesti, 
kuunnelkaa tätä tarkasti, nostamista tai siirtämistä syrjään jokin, joka peittää tai piilottaa.

Sana ilmestys, apocalypsis, tarkoittaa, nostamista tai siirtämistä syrjään jokin, joka 
piilottaa tai peittää. 2. korinttilaisille 4:3 kertoo meille, että peitto tai suojapeite tuli 
ihmisen sydämeen lankeemuksessa. Tuo peite sokeuttaa ja kahlitsee meidät Jumalan 
totuudelta ja sen näkökulmalta. Tämä tapahtui, kun Aatami valitsi oman tietonsa 
hyvästä ja pahasta. Kun hän teki niin, hänen oma mieli ja äly, ottivat vallan tilanteessa 
saaden aikaan valta-aseman yli hänen oman hengen, joka oli nyt siis kadottanut 
Jumalan elämän ja hengen - Pyhän Hengen. Hän ei enää toiminut Jumalan totuuden ja 
logiikan mukaan ja niiden alaisuudessa. Hän toimi nyt siis omien langenneiden ja 
karnaalien, lihallisten, ajatustensa mukaisesti - oman sielunsa mukaisesti. Hän toimi 
oman psyche mukaisesti, joka on kreikan sana ja joka tarkoittaa mieltä, tahtoa ja 
tunteita. Psyche, sielu, oli nyt valta-asemassa. 
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Uusi Testamentti kutsuu itse asiassa langennutta ihmistä tai ihmiskuntaa nimellä 
psychikos, joka tulee sanasta psyche eli kreikan sielua tarkoittavasta sanasta. Se on 
tavallisesti käännetty nykyaikana: luonnollinen ihminen (natural man). Se tarkoittaa 
kirjaimellisesti "jotain sielusta". Sielun ihmistä tai ihmisen sielua tai sielusta lähtöisin 
olevaa. Sillä viitataan henkilöön, jota johtaa hänen sielunsa eikä hänen henkensä. 
Hengellinen henkilö tai ihminen sen sijaan, Uudessa Testamentissa, on kreikan sana 
pneumaticos. Nyt meillä on siis psychkikos ja pneumathicos, joka tulee sanasta pneuma
- henki. Ihmiset muuttuivat: pneumathicos -> psychikos. Pneumathicos toimii 
hengestään lähtöisin ja on henkensä johdettavana ja sellainen ihminen on siis Pyhän 
Hengen täyttämä ja näin ollen Jumalan elämän täyttämä. Ihmisestä tuli siis psychkikos, 
jota johtaa hänen sielunsa olkoon tuo informaatio tai tunne aivan mikä tahansa. 

Jaakob itse asiassa kertoo meille, että seurauksena oman sielunsa, psychen, 
korottamisesta on: maallinen, luonnollinen ja saatanallinen (demonic). Se löytyy 
Jaakobin 3:15. Lunastamaton ihminen eli nyt siis tuosta sielullisesta tiedosta ja 
sielullisen tiedon mukaisesti ja pyhät kirjoitukset kertovat meille: "luonnollinen henkilö 
(psychkikos)", sielullinen henkilö, jota johtaa hänen sielunsa, ei hyväksy Jumalan 
hengen asioita, koska ne ovat hölmöyttä tai tyhmyyttä heille. Tuo sana on moria, mikä 
tarkoittaa moron (tyhmä). Se tarkoittaa, että he ovat tyhmiä. Hengen asiat ovat heille 
tyhmiä. Hengen asiat ovat tyhmiä psychikokselle, sielulliselle, luonnolliselle ihmiselle. 
Sitten Jaakob jatkaa sanoen, ettei sellainen henkilö voi ymmärtää hengen asioita, koska
ne havaitaan vain hengellisesti (1. korinttilaisille 2:14). 

Lankeemuksen jälkeen, koska meillä on nyt tämä vallanvaihto tapahtunut hengestä 
sieluun ja sitä seurannut peitto ihmisen sydämessä, me ihmiset olemme tarvinneet 
ilmestystä. Toisin sanoen peiton tai kannen nostamista tai syrjään siirtämistä 
nähdäksemme ja ymmärtääksemme totuuden, Jumalan logiikan ja sydämen tilan. Kun 
tämä ilmestys, peiton tai kannen syrjään siirtäminen, tapahtuu, se on katumus. Kun 
Pyhä Henki on nostanut petoksen peiton syrjään, antanut meille uuden ymmärryksen 
asiasta eli hänen omansa meidän tilanteestamme, ja halun tunnustaa Jeesuksen 
Herrana, me saamme uskon ja Pyhän Hengen vallan ja voiman tilanteen 
muuttamiseksi. Sen hän valtuuttaa meille. Silloin me näemme Jumalan tavat. Me 
haluamme Jumalan tapoja. Ja voimme elää Jumalan tapojen mukaisesti. Pyhän 
Hengen voima on muuttanut meidät, me voimme nyt ajatella hänen ajatuksiaan, haluta 
sitä mitä hän haluaa ja uskoa siihen, mitä hän sanoo.

Muutosprosessi raamatullisesti kuuluu: tunnonvaiva (remorse, "I am sorry, olen 
pahoillani"), ilmestys, katumus ja kääntyminen takaisin Jumalaan. Tämä prosessi on 
jotain sellaista, mitä meidän tulee pyytää ja jonka puolesta ponnistella tai sotia silloin, 
kun rukoilemme kadoksissa olevien puolesta. Sitä uskovien pitää etsiä voittaakseen 
synnin. 

Kun todellista kuningaskunnan evankeliumia julistetaan, Pyhän Hengen voimaa 
vapautuu siirtääkseen syrjään tuon petoksen peiton ja siksi Charles Finneys sanoi: 
"Olisitteko ystävällisiä ja palaatteko takaisin paikoillenne istumaan? Te ette ole valmiita 
vielä." Finney tiesi, että heillä oli tunnonvaiva, mutta heillä ei ollut vielä ilmestystä. Mutta
kun todellista kuningaskunnan evankeliumia julistetaan, Pyhän Hengen voimaa 
vapautuu (roomalaisille 1:16, 1. korinttilaisille 1:18), katkaisemaan petoksen peiton 
voiman ja siirtääkseen sen pois ihmisen sydämestä. Sen jälkeen uskon tekoon 
tarvittava uskon määrä aktivoituu. Tämä Pyhän Hengen voima kertautuu 
moninkertaisesti herätyksissä. 
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Silloin Pyhän Hengen voima tulee niin vallitsevaksi hengen maailmassa, että ilmestys 
murtautuu petoksen peiton läpi nopeammin. Ilmestys pohjimmiltaan muuttuu silloin 
yhteiseksi kattaen laajoja alueita ja jossa on sellainen voima, että se murtautuu 
petoksen peiton läpi ja ihmiset saavat ilmestyksiä tarpeistaan ja siitä, kuka Jeesus on 
jne. Pohjimmiltaan ilmestys muuttuu silloin yhteiseksi, jolloin ihmiset ajavat autoillaan 
ilmestyksen ilmapiiriin. He ajavat autoillaan herätykseen tai kun he pääsevät lähelle 
parkkipaikkaa tai lähelle päärakennusta, he alkavat itkemään ja sanovat: "Minä haluan 
Jumalan." Miksi? Petoksen peitto oli katkaistu tai siirretty syrjään tai revitty pois heistä, 
kun he menivät tuohon hengen ilmapiiriin ja Pyhän Hengen ilmapiiriin. Siinä ilmestys on 
muuttunut yhteiseksi ja petoksen peitto on nostettu pois kokonaisilta alueilta. 

Kun Pyhä Henki sanoo, että herätys on tulossa, ja hän tekee sitä juuri nyt ja sanoo niin 
juuri nyt, hän kertoo siinä meille, että ilmestys on tulossa. Kun hän sanoo, että ilmestys 
on tulossa, hän kertoo siinä samalla, että katumus on tulossa. Ja kun Pyhä Henki kertoo
meille, että katumus on tulossa, hän kertoo siinä samalla että kaikenlaisia voittoja ja 
läpimurtoja on tulossa. Meidän tehtävämme on rukoilla ja pyytää sitä, Kristuksen 
vallassa, ja myös julistaa ääneen sen julkitulemista niin kuin myös Golgatalla voitettujen
asioiden julkitulemista. Pyhä Henki ja enkelit tulevat vastaamaan rukouksiimme ja 
julistuksiimme. Tehdään niin nyt.

Isä, profeetat ja profeetalliset esirukoilijat näkevät upean asian. Sinä olet kutsunut 
heidät omaan sisäiseen neuvonpitoosi aivan kuten teit Jesajalle ja olet antanut heidän 
kuulla omat suunnitelmasi ja ajoituksesi. Heillä on Isaskarin korvat ja sydämet 
ymmärtäen aikoja ja tietäen, mitä pitää tehdä. He kertovat meille: herätys on täällä ja 
tulossa ja se vahvistuu tänä vuonna. Sinun äänenäsi maan päällä kirkon täytyy julistaa 
sinun tahtosi ja me teemme niin nyt. 

Me julistamme Kristuksen nimessä, joka on kaikkivoimainen ja sisältää kaiken vallan, 
että ilmestys ja katumus julkaistaan ilmapiireihin kaikkialla maan päällä. Me julistamme 
Golgatan voiton ilmoituksen Lähi-Idässä. Me murskaamme Persian prinssin linnakkeen 
miljoonien ihmisten elämässä. He saavat ilmestyksiä Yeshuasta. He kokevat ihmeitä. 
He näkevät unia ja näkyjä ja herätykset räjähtävät alueella. Me julistamme tämän myös 
Aasiaan. Suurin herätys historiassa on tulossa noihin kahteen maanosaan. Amerikka ja 
muut alueet kokevat myös herätyksiä. Ne ovat voimakkaita ja vahvoja petoksen peitteen
syrjään siirtäjiä, herätyksiä, herättäjiä, muodonmuutoksia, vapautuksia. Vangitut 
pääsevät vapauteen, painostuksen alaiset pääsevät painostajistaan, rikkinäisistä tulee 
kokonaisia. Me julistamme, että kansi poistetaan vuonna 2024 ja massakokoontumisia 
esiintyy kaikkialla maan päällä. Jeesuksen nimessä.

Meidän julistuksemme uudelleen. Me julistamme, että ilmestys ja katumus ovat tulossa 
elonkorjuun kentille maan päällä ja silloin vapautuu suuri voima. Aamen. 

Maanantaina kerron tarinan ja todistuksen siitä, kuinka todellinen katumus oli osa 
saaden aikaan Asburyn herätysliikkeen. Tulkaa kuuntelemaan sitä kanssani. Kiitos, että 
olitte mukanani. Minä todellakin arvostan sitä. Nähdään ensi kerralla. 
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